

# Crown Vision ApS

Fagerparken 31  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 35 81 29 38

## Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019

---

Palle Crown

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Crown Vision ApS  
Fagerparken 31  
2950 Vedbæk  
CVR-nr.: 35 81 29 38  
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 20. marts 2014  
Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Palle Crown

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at tilbyde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, udøve virksomhed med handel og service og hermed forbunden virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 992.359, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.111.356.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.756.872</b>	<b>1.227.293</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-475.143</u>	<u>-881.244</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.281.729</b>	<b>346.049</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-670	0
Finansielle indtægter	3	5.763	6.554
Finansielle omkostninger	4	<u>-11.807</u>	<u>-17.024</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.275.015</b>	<b>335.579</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-282.656</u>	<u>-56.738</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>992.359</u></b>	<b><u>278.841</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	75.000
Overført resultat		<u>892.359</u>	<u>203.841</u>
		<b><u>992.359</u></b>	<b><u>278.841</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	49.330	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>49.330</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>49.330</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.023.783	385.300
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		127.452	80.793
Andre tilgodehavender		<u>99.918</u>	<u>19.622</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.251.153</b></u>	<u><b>485.715</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>736.955</b></u>	<u><b>200.133</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.988.108</b></u>	<u><b>685.848</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.037.438</b></u></u>	<u><u><b>685.848</b></u></u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	2.000
Reserve for iværksætterselskab		0	48.000
Overført resultat		961.356	68.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>1.111.356</u></b>	<b><u>193.997</u></b>
Selskabsskat		282.656	56.738
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>213.688</u>	<u>192.298</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b><u>496.344</u></b>	<b><u>249.036</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.400	46.325
Anden gæld		<u>311.338</u>	<u>196.490</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>429.738</u></b>	<b><u>242.815</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>926.082</u></b>	<b><u>491.851</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.037.438</u></u></b>	<b><u><u>685.848</u></u></b>

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	446.482	786.939
Pensioner	0	87.400
Andre omkostninger til social sikring	12.388	3.219
Andre personaleomkostninger	16.273	3.686
	<u><b>475.143</b></u>	<u><b>881.244</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-670</u>	<u>0</u>
	<u><b>-670</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	142	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>5.621</u>	<u>6.554</u>
	<u><b>5.763</b></u>	<u><b>6.554</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	97	116
Andre finansielle omkostninger	<u>11.710</u>	<u>16.908</u>
	<u><b>11.807</b></u>	<u><b>17.024</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>282.656</u>	<u>56.738</u>
	<u><b>282.656</b></u>	<u><b>56.738</b></u>

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	50.000	0
Kostpris 30. juni 2019	50.000	0
Værdireguleringer 1. juli 2018	0	0
Årets resultat	-670	0
Værdireguleringer 30. juni 2019	-670	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>49.330</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SmartCam Innovations ApS	Hørsholm	100%	49.330	-670

## 7 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	3.500	3.500
Kostpris 30. juni 2019	3.500	3.500
Værdireguleringer 1. juli 2018	-3.500	-3.500
Årets resultat	-4.081	-4.350
Årets opskrivninger, netto	4.081	4.350
Værdireguleringer 30. juni 2019	-3.500	-3.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KEP Vision Holding IVS	Hørsholm	33%	-111.296	-12.368

## Noter

### 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	68.997	75.000	193.997
Betalt ordinært udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat	0	892.359	100.000	992.359
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>961.356</b>	<b>100.000</b>	<b>1.111.356</b>

Virksomhedskapitalen består af 5.000 anparter à nominelt kr. 10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	2.000	2.000	2.000	2.000
Tilgang i året	0	48.000	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	192.298	213.688	0	0
Selskabsskat	56.738	282.656	0	0
	<b>249.036</b>	<b>496.344</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
